АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

                                            «01»  августа  2016 года   №  95
«О внесении изменений в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения»  от 02.06.2016 г. № 59

 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании  «Красностекловарское сельское поселение» на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Администрация Красностекловарского сельского поселения                п о с т а н о в и л а:

1.Внести в муниципальную целевую Программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Красностекловарского сельского поселения от  02.06.2016  № 59 (далее- Программа) следующие  изменения:

1.1.Программу  дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1.Состав, форма и сроки представления отчетности о ходе реализации мероприятий Программы
Контроль за реализацией Программы осуществляет администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».

С целью контроля за выполнением мероприятий Программы уполномоченное должностное лицо, определяемое главой администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» (далее глава Администрации) раз в квартал до 15 числа, следующего за отчетным кварталом, направляет главе Администрации оперативный (ежеквартальный) отчет, который содержит:

-перечень выполненных мероприятий Программы с указанием объемов и источников финансирования и результатов выполнения мероприятий;

-анализ причин несвоевременного выполнения программных мероприятий.

Форма отчета определена в приложении № 2 настоящей Программы.
1.2.Программу дополнить приложением № 2.

          2.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу:  http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Администрации

Красностекловарского сельского поселения                        Т.Н.Губайдуллина
Приложение № 2

к муниципальной целевой программе

«Противодействие коррупции в

муниципальном образовании

 «Красностекловарское сельское поселение»

на 2016-2018 годы

Форма

оперативного (ежеквартального) отчета о реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение» на 2016-2018 годы в _______ квартале      20____ года

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный исполнитель
	Результаты
	Объем
 и источники финансирования

Из запланированных мероприятий остались неисполненными:

-

-

-

-

-

Несвоевременность выполнения программных мероприятий обусловлена следующими причинами:

-

-

-

-